АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2018

                                                        № 170
с. Топчиха

О внесении изменений в Адресную инвестиционную программу муниципального  образования Топчихинский район на 2018 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации района от 16.10.2017 № 414
В целях перераспределения средств, предусмотренных в районном бюджете  на инвестиционные расходы, в связи с переносом сроков разработки   проектно-сметной документации строительства   котельной для объекта «Средняя общеобразовательная  школа  на 550 учащихся в с. Топчиха», руководствуясь разделом III Положения о порядке формирования Адресной инвестиционной программы муниципального  образования Топчихинский район, утвержденного постановлением Администрации района от 01.11.2012 № 643,   Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:

1. Исключить из Перечня объектов, финансируемых за счет средств районного бюджета в 2018 - 2020 годах,  Адресной инвестиционной программы муниципального образования Топчихинский район на 2018 – 2020 годы, утвержденной  постановлением Администрации района от 16.10.2017 (далее – Адресная программа), строку 1 следующего содержания:
«

	1.
	 Разработка ПСД котельной для  СОШ на 550 учащихся
	Администрация  района

	  700,0
	       -
	      -

         ».

2. Строки 2, 3, 4, 5 считать  соответственно строками 1, 2, 3, 4.
3. Дополнить  Перечень объектов, финансируемых за счет средств районного бюджета в 2018 - 2020 годах, Адресной программы строками 5, 6 следующего содержания:
«

	5.
6.

	 Выполнение сейсмомикрорайонирования по объекту «Средняя общеобразовательная  школа  на 550 учащихся в с. Топчиха»
Оплата кредиторской задолженности  КАУ «Государственная экспертиза Алтайского  края» по объекту «Средняя общеобразовательная  школа  на 550 учащихся в с. Топчиха»
	Администрация  района
Администрация  района

	  50,0
650,0
	       -
       -
	      -
       -

         ».

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом.

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев